PORTARIA Nº 06/2020

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São José da Varginha, Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o art. 15, paragrafo 2º, inciso II,
alínea “c”, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º- Fica exonerada no dia 10 de Março de 2020, a servidora
DANIELA BATISTA DOS SANTOS, ocupante do cargo de provimento em
Comissão do Legislativo Municipal de São José da Varginha, MG, nomeada
pela Portaria 01/2020, de 02 de Janeiro de 2020.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PULIQUE-SE.

São José da Varginha, 02 de Março de 2020.

Moisés Ferreira
Presidente

Abraão dos Santos Martins
Vice-Presidente

Isabel Araújo Damasceno
Secretária